编号：

聘 用 协 议
聘用单位（甲方）：

法定代表人：

主管部门：

受聘人员（乙方）：

性别：

身份证号码：

联系电话：

聘用协议

根据《阳原县2018年招聘脱贫攻坚专岗工作人员实施方案》，甲乙双方经平等协商，自愿签订本聘用协议并共同遵照执行。本协议自双方签订之日起生效。

一、协议期限

本协议期限为   年，自    年  月  日至    年
月   日止。试用期为  个月，自   年  月  日至   年  月

日止。

二、职责要求

乙方必须按照受聘岗位的职责和工作标准要求，完成甲方规定的工作任务，具体岗位为脱贫攻坚专项工作岗位。

    三、工作纪律

（一）甲方应按照有关法律法规和岗位职责，建立健全各项管理制度，做到职权清晰、责任明确、考核严格、奖惩分明。

（二）乙方应严格遵守国家和本地方的各项法律、法规，遵守甲方的各项规章制度，服从甲方的领导和管理。

（三）乙方如违反规章制度，甲方有权进行批评教育，并按照有关规定给予相应的处理。

四、工资福利与社会保险待遇

  甲方根据有关规定和乙方的工作表现，按规定以货币形式支付乙方岗位补贴。养老保险以我省企业在职职工平均工资的60%为基数缴纳；工伤保险按现行规定执行；医疗保险按城乡居民医疗保险的标准办理。

五、争议处理
甲乙双方因履行本聘用合同发生争议的，由当事人双方协商解决。不愿协商或协商不成的,依照《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》等有关规定处理。
六、双方约定的其他事项

     七、附则

    （一）甲方有权根据国家和本地方的法律、法规及有关政策的规定，制定本单位的规章制度，并以适当方式公告或告之乙方，甲方制定的规章制度作为履行本合同的附件。乙方应当熟知甲方的规章制度，并严格遵守。

（二）本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

（三）本合同条款如与国家、省有关新的规定不符的，从其规定。

甲方（签章）：                  乙方（签章）：

法定代表人或

委托代理人（签章）：

        年  月  日                  年  月  日